
ZARZĄDZENIE NR 686/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na: Obsługę 
bankową budżetu Gminy Stronie Śląskie oraz jednostek organizacyjnych gminy na okres 3 lat.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U.z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1. Tomasz Olszewski - Przewodniczący Komisji, 

2. Grażyna Konopka - Sekretarz Komisji, 

3. Elżbieta Biegańska - Członek Komisji, 

4. Andrzej Konarski - Członek Komisji.

§ 2. Komisja Przetargowa ma za zadanie przeprowadzenie przetargu nieograniczonego na: Obsługę bankową 
budżetu Gminy Stronie Śląskie oraz jednostek organizacyjnych gminy na okres 3 lat. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: FAEB8CA5-5734-4B63-9EF5-B57501F4916C. Podpisany Strona 1




